SUSPENSO PROCESSO Nº 0300276-86.2019.8.24.0053 – EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL / JUSTIÇA GRATUITA – EXEQUENTE: VALDIR MATEUS TURRA (PROCURADOR: MAURO
ALBERTO ANGONESE). EXECUTADA: ROSERI PARIS. BEM: Imóvel Matrícula nº 7.329 do ORI da Comarca de Quilombo-SC. 50% (cinquenta por cento) do lote colonial nº 08, ou seja, 129.557 m² (cento e vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta e sete
metros quadrados), dentro da área maior de 259.114 m² (duzentos e cinquenta e nove mil, cento e quatorze metros quadrados), situado na Linha Berquó Coelho, na Comunidade da Linha Zamignan, Município e Comarca de Quilombo-SC. Avaliado a
fração ideal de 50% em R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais). ÔNUS: R.5-7.329 Hipoteca de Primeiro Grau, sem concorrência de terceiros, em favor da Cooperativa de Crédito Maxi Alfa de Livre Admissão de Associados – SICOOB MAXI
CRÉDITO / SC; AV.6-7.329 Penhora nos autos 0300276-86.2019.8.24.0053, em que é Exequente Valdir Mateus Turra; AV.7-7329 Averbação Premonitória nos autos 5001182-30.2020.8.24.0053, em que é Exequente Gricol Agropecuária Ltda ME – EPP.
Sobre o referido imóvel está ediQcado uma casa em alvenaria, medindo 112m² (cento e doze metros quadrados). Avaliada em R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). Total da avaliação R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais). Depositária: Roseri
Paris, Linha Zamignan, interior, Quilombo-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.